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Legjenda: 

Kodi Lënda ECTS Stafi akademik 

ETIKA I Shëndeti Reproduktiv dhe etika I 5.0 Flamur Blakaj, Fatime Zeneli 

LEGJ.SHËND. Legjislacioni shëndetësor 3.0 Hysni Bajrami 

MSH Mbrojtja shëndetësore 7.0 Milazim Gjocaj 

GERIAT Geriatria 2.0 Fitim Skeraj 

KUJD.PLEQ Infermieria Geriatrike dhe Rehabilitimi 10.0 Besarta Pelaj 

MKPS Mamia në kontekstin Psikosocial 8.0 Gani Shabani 



    

 


